cognitione earum sua carbasa. i. vela: quia non amplius indagare potuit q̄ naturalia: & hoc vento sopito. i. lumine gratiæ et inspirationis diuinæ sublato: sine quo dei cognitionem habere nō potuit. Dic o natura si nosti: vbi sup. sint comites & princeps castra: id est primi milites christi. s. apostoli et discipuli eius & viri triūphales. i. martyres: qui emisere animas claras sanguine. i. per effusionē sanguinis sui: & qui vicere tyranos: & qui subiecere deo populos? Ego reliqui tibi sola corpora: & imundos cineres: et tabida membra. ipsa id est ego (Ipse enī apud nos: & auctor apud grēcos triū persona Ipse rū sunt: primē vt hic: et in buco. & ipsū ludere q̄ yellē. i. me. Secundē vt paulo ante: nec nosti genus ipsa tuū: :et. vij. aenei. Ip̄a canas &c. Tertiē passim reperies) Ip̄a igitur. i. ego (dicit gratia) tulī. i. portauimētes coronatas coelestī lumine: in sublime. i. in altū hoc ēad cœlos: quare. i. quāobrē desine fā inuoluete illustres aios nube cœca tuę noctis. i. tenebrarū tuarū: talibus nugis. i. vanis & mendacib⁹ bus dictis. Gratia fata. i. elocuta ita vt dictū est: recessit: et hoc passibus. i. vestigij versis: at. i. sed natura fertur liquisse pauorē in thalamo virginis sublato orbe plutei. i. tabule vel asperis q̄ vel qui studentiū oculis obīsci solet: cuius. s. nature vt. i. postq̄ gratia agnouit fraudes: ipsa discedēs ab scōdit amore. i. charitatē: qui. s. amor: frangeret omne virus ei⁹. s. pauoris quia charitas expellit timorem & qui eset in gentibus ceptis auxilio. i. in auxiliū. Pauor protulit ora. i. faciē sua sub imagine mortis gelidæ: ab effectu. i. gelidos facientis: existens pallidus: & cōtractus pectora. i. habēs pectora cōtracta: dorso curuo. i. incurvato: existēs etiā cœcus: et elinguis: id ē mutus: trepidus: et vix h̄erens ossibus. i. vix habēs ossa coherētia gerens ora deformia et hoc détribus exertis. i. euulsis( ab ex et sero venit exero: quia post x nō ponitur s littera & est cōtrariū eius qđ est in sero) et nare trūca. i. trūcata: hoc est āputato naso: et labans. i. titubans et cadēs sic maro. Genua labant &c. nec dices labēs: quia tunc syllaba prima deberet produci: labās igitur cruce: et torpēs fri gore. Cuius. s. pauoris. vt. i. postq̄: virgo. s. catharina: pterrita: vidit effigiē horriferā: et colorē stygiū. i. tristē et feralē: et gressus testudineos. i. tardissimos quales testudo habet: recōdit lumina. s. oculorum suorū: cōuersa ab aspectu mōstri: et texit. i. ab scōdit frontē: ve lamine admoto. Tū. i. tūc amor. s. dei & pximi: hoc est charitas: ardēns validis animis et alacriūtūta (Charitas enī nō excidit: nō ergo senescit) existēs strēnuus: et p̄tēdēs. i. p̄ se ferēs pudorē virginēi. i. qualis virginē decet: ore grato. i. placido: et ferēs flāmas. s. charitatis. pictas in pectore: prupit in mediū: & corripit. i. celeriter